
О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В связи с выходом из очередного отпуска руководителя Забайкальского УФАС
России и нахождении на больничном ведущего специалиста-эксперта,

п р и к а з ы в а ю:

внести в Приказ  руководителя Забайкальского УФАС России от 04.08.2015  № 163
«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства» следующее изменение:

- создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:– руководитель управления;

Члены Комиссии:

заместитель руководителя управления;

ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России.


